[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2022 года                                                                              № 04
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
В соответствии Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденным решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 года №81, обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	Председатель

Краснинской районной

Думы

___________И.В. Тимошенков

	                              Глава  муниципального

                       образования «Краснинский район»

                                Смоленской области

                            ___________С.В. Архипенков

Приложение к решению

Краснинской районной Думы

от 24.03.2022 г. № 04
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	ГАЗ 3102, государственный регистрационный знак А 108 АА 67 RUS, идентификационный номер не установлен, наименование (тип ТС) легковой седан, категория ТС В, год изготовления ТС 1995, модель № двигателя 40620F, 93019687, шасси (рама) № не установлен, кузов (кабина, прицеп) № 31020090168016, цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый, мощность двигателя, куб.см. 2300, тип двигателя бензиновый. Номер паспорта транспортного средства 67 НР 728924, дата выдачи паспорта 05.04.2013 года
	141 812-60
	0